

Oyster Capital Group A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 30 49 19 71

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oyster Capital Group A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 49 19 71
	Stiftet: 30. marts 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Poul Bækgaard Laursen Finn Poulsen Jan Middelboe
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Der er aktuelt ingen aktivitet i selskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.750	-11.625
Bruttoresultat	-18.750	-11.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.051	-2.908
Resultat før skat	-20.801	-14.533
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.801	-14.533
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.801	-14.533
Disponeret i alt	-20.801	-14.533

Balance 30. september
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver i alt	0	0

Passiver
Egenkapital

Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	<u>-15.105.940</u>	<u>-15.085.139</u>
Egenkapital i alt	<u>-105.940</u>	<u>-85.139</u>

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>91.940</u>	<u>75.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.940</u>	<u>85.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.940</u>	<u>85.139</u>

Passiver i alt

0	0
----------	----------

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	15.000.000	-15.070.606	-70.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.533	-14.533
Egenkapital 1. oktober 2024	15.000.000	-15.085.139	-85.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.801	-20.801
	<u>15.000.000</u>	<u>-15.105.940</u>	<u>-105.940</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.051</u>	<u>2.908</u>
	<u>2.051</u>	<u>2.908</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		